CONTRATADA: T M EDIFICACOES LTDA PROCESSO DE
ORIGEM: Pregão n.º 001/2022 –SRP
OBJETO:  Locação  de  um veículo  popular,  para  atendimento  as
necessidades  da  Câmara  Municipal.  Conforme  especificações
contidas no edital e anexos V
ALOR TOTAL: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO:339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: 02/01/2024 à 31/03/2024.
DATA DA ASSINATURA: 29 de dezembro de 2023

Publicado por: Minervanio Menezes Oliveira
Código Identificador: 44626023